簽 於中華民國105年3月○日宜蘭縣○○鎮○○國民中(小)學總務處

主旨： 檢陳本校「105年度校園防救計畫」乙冊，請鑒核。
說明：

1、 為符合個人資料保護規定，本計畫內容之相關人員個資，於計畫審核確認後，上傳時部份資料將以其他符號替代。
2、 請相關處室及家長會協助本計畫之初審，確認無誤請簽章；若有增修處請洽總務處承辦人○○○。

3、 本計畫初審後並於105年3月○○日宜蘭縣「105年度學校防救計畫產出暨審查工作坊」討論修正後，奉鈞長核可後於學校網站公告實施
謹(敬)陳鈞長核示

批　　示

會辦單位

承辦單位

承辦人

第  層決行

會辦單位：

教務處

學務處

總務處

輔導處

家長會

(如需會辦、請在此填會辦單位)

裝

訂

線

局長邱琳濱

簽

0

(簽

簽稿併陳陳陳